Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного
комплекса Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 31 закона Ненецкого автономного округа
от 03.02.2006 № 673-оэ «О нормативных правовых актах Ненецкого
автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента природных
ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного
округа от 12.08.2015 № 20 «Об утверждении инструкции о порядке
установления факта открытия месторождений общераспространенных
полезных ископаемых на территории Ненецкого автономного округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2022 года.

ПРИКАЗ

от 21 февраля 2022 г. № 7-пр
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу
приказа Департамента природных ресурсов,
экологии и агропромышленного комплекса

Ненецкого автономного округа от 12.08.2015 № 20

А.М. Чабдаров